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T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Kariyer Planlama ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi

GÜNLÜDÜR
Sayı   : E-37827529-821-834473  ………… 
Konu : Savunma Sanayii Kampüs Kariyer Fuarı 

yaygınlaştırma

DAĞITIM YERLERİNE

T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığınca koordine edilen "Savunma Sanayii Kampüs - Gaziantep'te 
Sen de Yerini Al!" Kariyer Fuarı 30 Nisan 2026 Perşembe günü saat 12:30 Gaziantep Üniversitesi Mâvera Kongre ve Sanat 
Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Bu doğrultuda ekte yer alan görsel ve metinlerin, Üniversitemizin ve tüm Fakülte ve Yüksekokullara kurumsal sosyal 
medya hesapları, web siteleri ve öğrencilerin sıklıkla kullandığı dijital platformlar üzerinden duyurularının yapılması; bölüm ve 
sınıf ayrımı gözetmeksizin e-posta, SMS vb. iletişim kanalları aracılığıyla tüm öğrencilerimizin program hakkında 
bilgilendirilerek katılım takibinin sağlanması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet TARAKÇIOĞLU
Rektör V.

Dağıtım:
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
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SAVUNMA SANAYİİ KAMPÜS – GAZİANTEP  

Dijital Medya Metinleri 

 

1. SMS Metni 

 

Savunma Sanayii Kampüs-Gaziantep, 30 Nisan Perşembe saat 12.30’da Gaziantep Üniversitesi Mâvera 

Kongre ve Sanat Merkezi’nde!  

Savunma sanayii sektörünü yakından tanımak, projeleri keşfetmek ve kariyerine yön vermek için bütün 

öğrencilerimizi bekliyoruz. 

 

 

2. Sosyal Medya Paylaşım Metni 

 

Savunma Sanayii Kampüs - Gaziantep başlıyor! 🚀 

Savunma sanayii sektörünü yakından tanımak, yenilikçi projeleri keşfetmek ve kariyerine yön vermek 

isteyen tüm öğrencileri buluşturuyoruz. 

📅 30 Nisan Perşembe 

🕐 12.30 – 17.15 

📍 Gaziantep Üniversitesi Mâvera Kongre ve Sanat Merkezi 

Geleceğin teknolojilerini yakından tanımak ve sektör profesyonelleriyle bir araya gelmek için sen de 

yerini al! 
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3. Mailing Metni 

 

Konu: Savunma Sanayii Kampüs - Gaziantep’te Sen de Yerini Al! 

Mail Metni: 

Kıymetli Öğrencimiz, 

Milli Yetkinlik Hamlesi kapsamında, Savunma Sanayii Başkanlığı Savunma Sanayii Akademi tarafından 

gerçekleştirilen Savunma Sanayii Kampüs; üniversite öğrencilerini savunma sanayii ekosistemiyle 

buluşturan, sektörün dinamiklerini, yenilikçi projelerini ve gelecek vizyonunu doğrudan deneyimleme 

imkânı sunan özel bir programdır. Bu kapsamda gençlerin kariyer yolculuklarına yön verecek bilgi ve 

farkındalık kazanmaları hedeflenmektedir. 

Bu doğrultuda düzenlenen Savunma Sanayii Kampüs - Gaziantep programına sizleri davet ediyoruz. 

Savunma sanayii sektörünü yakından tanımak, projeleri keşfetmek ve kariyerine yön vermek isteyen tüm 

öğrencilerimizi bekliyoruz. 

📅 30 Nisan Perşembe 

🕐 12.30 – 17.15 

📍 Gaziantep Üniversitesi Mâvera Kongre ve Sanat Merkezi, Şehitkamil / Gaziantep 

Sektör profesyonelleriyle bir araya gelerek ilham almak ve geleceğin teknolojilerine daha yakından 

bakmak için bu fırsatı kaçırmayın. 

Sizi aramızda görmekten memnuniyet duyarız. 
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